
UCHWAŁA NR LII/469/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/124/2000 Rady Gminy Blizanów  z dnia 16 czerwca 2000r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z  późn. zm. ) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XIX/124/2000 Rady Gminy Blizanów  z dnia 16 czerwca 2000r.  w sprawie  sprzedaży 
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Blizanów w drodze bezprzetargowej  traci moc   § 1 pkt 2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7459428-EECE-43DD-BD5E-3885B05BB63B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LII/469/2023 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 23 listopada 2023r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/124/2000 Rady Gminy Blizanów  z dnia 16 czerwca 2000r. 
 
 
 

 Uchwała Nr XIX/124/2000 Rady Gminy Blizanów  z dnia 16 czerwca 2000r.  
w sprawie  sprzedaży części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Blizanów w drodze 
bezprzetargowej w części § 1 pkt 2 nie został wykonany do dnia dzisiejszego z uwagi na błędnie 
określony numer tej działki jako 261/2 zamiast 216/2 oraz z uwagi na wycofanie się Pani Ewy 
Matuszczak z jej nabycia.  Aktualnie gmina Blizanów  zamierza zbyć działkę w drodze przetargu 
publicznego ograniczonego.  

 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7459428-EECE-43DD-BD5E-3885B05BB63B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



